Sady pro balancéry YHBP
změny vyhrazeny – 2018/122 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Sady pro balancéry YHBP
technické údaje
Všeobecné údaje
Pouhými dvěma prsty zvládnete se sadou pro balancéry pohyb zátěže až 999 kg.
Samostatné řízení automaticky rozpozná zátěž a nastaví odpovídající vyrovná-
vací sílu. Zohledňuje také změnu hmotnosti v rovnovážném stavu.

Sady pro balancéry YHBP
příslušenství
Patková upevnění HNC
materiál:
HNC: pozinkovaná ocel
prosté mědi a PTFE
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅
[mm]
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS hmotnost
[g]
č. dílu typ
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144 45 144 174369 HNC-32
80 12 63 15 6 41 210 63 93 215 81 829 174373 HNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220 75 110 230 86 1009 174374 HNC-100
125 16,5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 1902 174375 HNC-125
Patková upevnění HNG
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi a PTFE

-V- novinka
změny vyhrazeny – 2018/1218 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Sady pro balancéry YHBP
příslušenství
Kyvné příruby SNCB
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB E EK
∅
FL L MR TG UB XC hmotnost č. dílu typ
[mm] H14 H9/e8 e8 ±0,2 –0,5 h14 [g]
80 50 93–0,8 16 36 22 16 72 90 210 636 174394 SNCB-80
100 60 110+0,3/–0,8 20 41 27 20 89 110 230 1035 174395 SNCB-100
125 70 131–0,8 25 50 30 25 110 130 275 1860 174396 SNCB-125
Kyvné příruby SNGB
materiál:
∅160: hliníkový tlakový odlitek
∅200: pozinkovaná ocel

[mm] H14 E10 ±0,2 h14 [g]
160 90 30 55 37 30 170 315 3445 34547 SNGB-160
200 90 30 60 40 25 170 335 10020 562455 SNGB-200-B
Kyvné příruby SNC
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
+ = přičíst zdvih
1 osové čepy jsou pojištěny proti pootočení upínacími kolíky
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CG CP E EK
∅
FL L SR TG XC hmotnost č. dílu typ
[mm] H14 h14 H9 ±0,2 [g]
32 14 34 45+0,2/–0,5 10 22 13 10 32,5 142 93 174383 SNC-32
-V- novinka
2018/12 – změny vyhrazeny 19� internet: www.festo.com/catalogue/...
Sady pro balancéry YHBP
příslušenství
Údaje pro objednávky
popis č. dílu typ
kombinace jednotek pro úpravu stlačeného vzduchu
obsahuje:
� ruční spínací ventil
� redukční ventil s filtrem
� desku pro upevnění na stěnu
� manometr
� regulační hlavici se zámkem
� ochranný koš z plastu
� ruční odpouštění kondenzátu
� směr průtoku zleva doprava
max. výstupní tlak: 12 barů
jemnost filtru: 5 µm
542280 MSB6-1/2:C3J3-WP
připojovací sady VABS
pro externí měření tlaku. k tomu musíte vyměnit připojovací desku
na ventilové jednotce (viz návod k obsluze)
8070953 VABS-P15-S-B6
kyvné příruby pro válce dle norem DSBG
pro ∅ pístu 80 174408 SNCL-80
pro ∅ pístu 100 174409 SNCL-100
pro ∅ pístu 125 174410 SNCL-125
pro ∅ pístu 160 151534 SNGL-160
pro ∅ pístu 200 151535 SNGL-200
vidlicové koncovky pro válce dle norem DSBG
pro ∅ pístu 80, 100 6147 SG-M20x1,5
pro ∅ pístu 125 14987 SG-M27x2-B
pro ∅ pístu 160, 200 9581 SG-M36x2
kyvné příruby pro odměřovací systém DNCI-32
pro ∅ pístu 32 174397 SNCS-32
pružné spojky pro odměřovací systém DNCI-32
pro ∅ pístu 32 2305778 CRFK-M10x1,25
kloubové hlavice pro odměřovací systém DNCI-32
pro ∅ pístu 32 9261 SGS-M10x1,25